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Oversigt over indsigelser til lokalefordeling af idrætslokaler 2020/2021 

Forslag til lokalefordeling for idrætslokaler 2020/2021 har været i høring hos idrætsforenin-
gerne i februar måned. Center for Kultur og Fritid har modtaget to indsigelser, som fremgår 
i nedenstående:

Ishøj Gymnastikforening

Gymnastiksalen i Ishøj Idræts & Fritidscenter - onsdage:
Søgt 16:30 - 20:00
Tildelt: 17:00 - 18:00

Indsigelse til fordeling:
En time om onsdagen i Gymnastiksalen, er ikke tilstrækkelig tid for at kunne have bare et 
hold kørende, når der også skal bruges tid på opstilling/nedtagning af redskaber.
Vi vil derfor bede om at denne tildeling revurderes.
Vi vil foretrække at det oprindelige ønske tilgodeses. Kan dette ikke imødekommes, vil en 
meget bedre løsning for os være gymnastiksal 16:30 - 19:00

Kommentar til indsigelse:
Tiden kan udvides til 16.30-18.00, da der ikke er andre i gymnastiksalen på det tidspunkt. 
Ishøj Volley benytter gymnastiksalen fra kl. 18:00-20:00.

Gymnastiksalen i Ishøj Idræts & Fritidscenter  - torsdage:
Søgt 16:30 - 20:00
Tildelt: 16:30 - 18:00

Indsigelse til fordeling:
En halvanden time om torsdagen er i underkanten, for etablering af hold der. Denne tid 
måtte vi ganske vist aflyse i år fordi et planlagt hold måtte aflyses lige ved sæsonstart selv-
om det var programsat.
Vi vil anmode om at revurdere om denne tildeling kunne ændres så den bliver 16:30 - 
19:00. Så vil vi have mulighed for 2 hold i perioden.

Kommentar til indsigelse:
Ishøj Ungdomsskole benytter gymnastiksalen i tidsrummet kl. 18:00-20:00.
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Ishøj Volley og Beachvolleyklub

Ishøj Volley og Beachvolleyklub har ansøgt om tiden mandage i Gildbroskolens sportshal 
kl. 17-18.
Det har fodboldklubben Ishøj IF også.

I det udsendte forslag er tiden tildelt fodboldklubben Ishøj IF.

Indsigelse til fordeling:
Ishøj Volley har gjort indsigelse mod dette, og haft kontakt til fodboldklubben for at høre om 
de kan undvære denne tid til fordel for en anden – hvilket ikke var muligt.

Ishøj Volley argumenterer for at tiden tildeles foreningen på nedenstående baggrund:

Tiden kl. 17-18 har igennem cirka 10 år været benyttet af Ishøj Volley til kidsvolley – men 
sidste år, da vi som følge af en nedgang i antallet af kidsvolleyspillere – måtte finde noget 
tid at afgive, blev bl.a. denne time afgivet til fodbold.
Nu er antallet af kidsvolleyspillere imidlertid stærkt stigende igen – og vi har et stort behov 
for at få tiden tilbage.

I den forbindelse vil vi fremhæve
- At det er vores eneste anden mulighed for at køre kidsvolley for de yngste – idet 

vi derudover kun har muligheden om torsdagen i hal 2.
- At kidsvolleytrænerne selv skal afvikle deres træning bagefter i samme hal, hvor 

vi har tiden fra kl. 18.
- At vi ikke bruger det antal timer, vi er berettigede til.
- At man i denne sag bør prioritere indendørs idrætten.
- At man nemt kan kompensere denne time til Ishøj IF på en anden tid.
- At man generelt i lokalefordelingssystemet skal have tillid til at man roligt kan af-

give tid, når man ikke skal bruge det, i tillid til at det også kan vende og genska-
bes.

Kommentar til indsigelse:
Ishøj IF har ikke set det muligt at afgive tiden. Tiden benyttes i perioden oktober (uge 43) 
frem til cirka 1. april.


